

شکایت رمضان قدیرف از گروه های حقوق بشر در روسیه

در پی کشته شدن یکی از فعالان حقوق بشر به نام ناتالیا استمیرووا در چین، فعالان حقوق بشر در روسیه مسئولیت مرگ وی را بر عهده رییس جمهور چین دانسته و وی را قاتل نامیدند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : در پی قاتل نامیده شدن رییس جمهور چین از سوی فعالان حقوق بشر در روسیه، رمضان قدیرف از این گروه های حقوق بشر شکایت کرد.
 هفته گذشته، در پی کشته شدن یکی از فعالان حقوق بشر به نام ناتالیا استمیرووا در چین، فعالان حقوق بشر در روسیه مسئولیت مرگ وی را بر عهده رییس جمهور چین دانسته و وی را قاتل نامیدند.
 در واکنش به شکایت قدیرف، اولگ اورلف رییس سازمان پاسداشت حقوق بشر اعلام کرد، برای دفاع از مدافعان حقوق بشر و اثبات ادعای خود آماده است تا در هر دادگاهی حاضر شود.
 استمیرووا 50 ساله چهارشنبه گذشته از منزل خود در گروزنی، پایتخت جمهوری خودمختار چین ربوده و جسد وی در جمهوری همسایه، اینگوش کشف شد.
 بنابر گزارش پلیس، این فعال حقوق بشر در اثر اصابت گلوله به ناحیه سینه کشته شده است.
 گفته می شود استمیرووا در طی ده سال اقامت در چین، به مدارکی مبنی بر دست داشتن دولت قدیرف در آدم ربایی، قتل و اعدام مخالفان و دیگر موارد نقض حقوق بشر دست یافته بود.
 همچنین وی یکی از دوستان نزدیک آنا پلینتکفسکیا، روزنامه نگار روسی که در سال 2006 مور اصابت گلوله افراد ناشناس در مسکو قرار گرفته و جان سپرد.
 پس از کشته شدن استمیرووا، اورلف در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد، ما می دانیم مسئولیت این قتل بر عهده کیست. می دانیم که او در چه موقعیتی قرار دارد زیرا او رییس جمهور چین است.
 به گفته وی قدیرف بارها استیرووا را تهدید کرده و به وی اخطار داده بود که اگر از فعالیت های خود دست بر ندارد منتظر عواقب آن باشد.
 قدیرف ضمن تکذیب هرگونه دخالت در قتل استمیرووا، این عمل جنایتکارانه را تلاش دشمنان برای برهم زدن روابط دو جمهوری چین و اینگوش دانست.
 این درحالی است که فعالان حقوق بشر ادعاهای رییس جمهور چین مبنی بر این که دشمنان وی با کشتن مخالفان دولت در تلاشند تا جایگاه ریاست جمهوری چین را تضعیف کنند، سیاستی ناکارآمد و قدیمی اعلام کرده اند.
 آنها می گویند، هرگاه روزنامه نگار یا فعال حقوق بشری در چین کشته و یا مفقود می شود، قدیرف همین ادعاها را مطرح می کند.
 برپایه این گزارش همچنین دیمیتری مدودوف، رییس جمهور روسیه نیز هرگونه اتهام قتل علیه قدیرف را "بی اساس و غیرقابل قبول" توصیف کرد.
 گفتنی است همزمان با قتل استمیرووا، سلیم یامادیف، یکی دیگر از مخالفان قدیرف در دبی به دست افراد ناشناس ترور شده و به قتل رسیده است.
 پایان پیام.